Τη με αριθ. πρωτ. 20978/21-06-2019 προσφορά της κ. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

ιδιοκτήτρια της ΣΧΟΛΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΚΥΛΩΝ – ΠΑΝΣΙΟΝ «JACKIE & GINO», με έδρα: Λεωφ. 

ΝΑΤΟ  – Τ.Κ.: 19 001 ΚΕΡΑΤΕΑ, Α.Φ.Μ.: 036769110 - Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ, έναντι του ποσού των 

δεκαεννέα χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ (19.140,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τριών 

χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (23.733,60 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην  κ. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ιδιοκτήτρια της ΣΧΟΛΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΚΥΛΩΝ – ΠΑΝΣΙΟΝ «JACKIE & GINO», με έδρα: Λεωφ. ΝΑΤΟ – Τ.Κ.: 19 001 ΚΕΡΑΤΕΑ, Α.Φ.Μ.: 

036769110 - Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ, την υπηρεσία με τίτλο: «Φιλοξενία αδέσποτων ζώων συντροφιάς έτους 

2019», έναντι του ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ (19.140,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι είκοσι τριών χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (23.733,60 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Είδος ΜΜ Τιμή μονάδας Ποσότητα Αξία 

Φιλοξενία ενός σκύλου Ημέρα 5,00 € 3.720 18.600,00€ 

Φιλοξενία ενός κουταβιού ή 

σκύλου <4kgr 
Ημέρα 4,50 € 120 540,00€